
miiipnin
MKCRX00FKQQB

Ministerstvo kultury
Maltézské nlmistl I 
nsilPrabal

telefon; 257 085 111 
U- 22^318 155
ť miii epodaleln3@m)ícr.cz

Objednávka i.: OBJ 360/2020 
Dodavatel:
Art^iect a.s. 
Kamarytova 180 
396 01 Humpolec

Dodejte do: dle dohody

Komu: ,M.Horákové 139, Praha 6

Cena cca s DPH: 57 233,00________________

Dne: 10.7.2020 
Fakturujte:
Ministerstvo kultury 
Mahézské náměstí 1 
118 11 Prahal - Malá Strana 
IČO :00023671 
DIČ; CZ00023671
Ministrastvo kultury není plátcem DPH 

Č. Ú.: 

R: 202331/403240887

Objednáváme u Vás dodáni 10 kusů kancelářskými křesel v souladu s přiloženou cenovou nabídkou

Vyřizuje;

Platební podmínky:

Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zcplacena příkazem k úhradě do 30 dnů ode dne 
jejího obdržení Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po uskutečněni plnění v souladu s touto 
objednávkou, a to na základě potvrzeného dodacího listu, předávacího protokolu, apod.

Dodavatelje povinen uvést na faktuře číslo objednávky.

Faktura musí obsafuivat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví

Nebude-li faktura obsahoval Číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel 
oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit, V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, 
ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury.



Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu. V případě objednávky nad částku 50 tis. bez 
DPH, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (tzn. akceptací objednávky ze 
strany dodavatele) a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Objednatel vylučuje přijeti objednává s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně 
nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezeni nebo jiné změny, 
bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Obě smluvní straty se zavazigi dodržet důvěrný charalder všech informací (bez ohledu na formu jejich 
zachyceni) o činnostech a záležitostech <bvhé smluvní strany, které získaly během jednání vedoucích k 
uzavření této dohody (akceptované objednávky) nebo které získají během plněni dle této objednávky a 
to i po ukončení plněni, vyjma informaci, které:

- je strana povinna sdělit ze zákona;
- jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;
- jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo
- které smluvní strana, již se informace ^kcgl, písemně výslovně označí jako nedůvěrné.

Každá smluvní strana se zavaztge druhé učinit všechna nezbytná opatřeni, aby zajistila, že tuto 
povinnost dodržuji i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

Potvrzení objednávky:

datum razítko, podpis
art5)^t'

Pt



I' •' v

Cenová nabídka

Jméno zákazníka:
Ministerstvo kuitury 
Místo dodání:

Budova ministerstva, Praha 6, M. Horákové 139 

Název zakázky:
Nábytek
Popis

kancelářská židle, opěrák se síťovinou a výškově nastavitelnou bederní opěrkou, PDH verze s 
podhlavníkem, nosnost 130 kg, barva čalouněni Bondai černá nebo tmavě šedá

Pol. Popis

Datum: 22.7.2020

Počet Cena za ks Cena celkem

1 Kancelářské křeslo, na kolech s područkami a podhlavníkem 4 180 Kč 41 800 Kč

Cena celkem za nábytek: 

Doprava:

Montáž:

41 800 Kč

2 500 Kč

3 000 Kč

Cena celkem bez DPH; 

DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

Termín dodání: 

dle smlouvy

Platební podmínky:

30 dní

47 300 Kč

9 933 Kč


	miiipnin

	Ministerstvo kultury

	’k‘

	art5)^t'

	Cenová nabídka





